
  お知らせ（第3報）   

2022年3月9日 

核医学検査室責任者殿 

RI検査室責任者殿 

放射性医薬品購入責任者殿 

公益社団法人日本アイソトープ協会 

日本メジフィジックス株式会社 

 

 

メジテックの供給再開について（第3報） 

3月14日（月）以降の納入に関して 

 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度は、メジテックの自主回収および供給の一時停止により、患者様ならびに医療関係者の皆様方には

ご心配と多大なご迷惑をお掛けしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

また、ご多忙中にもかかわらず、自主回収にご協力を賜り、誠にありがとうございました。 

この度、原因と考えておりました検体のサンプリング工程の見直しと共に、製造工程の点検も完了いたし

ましたので、下記の通り、供給を再開することといたしました。 

今後も製品の安定供給により一層努めてまいりますので、変わらぬご厚情を賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

謹白 

記 

 

＜2022年3月14日(月)以降の納入分＞ 

 

メジテック 全ての包装単位の供給が可能 

 

※ RIOS-NET（httpｓ://www.rios-net.jp/）からもご注文が可能です。 

 

以上 

 

ご不明な点につきましては、下記にお問い合わせをお願い致します。 

日本メジフィジックス株式会社 営業部・営業担当 

公益社団法人日本アイソトープ協会 医薬品部 医薬品・試薬課 

（TEL：03-5395-8034 e-mail：issei-renraku@jrias.or.jp） 

https://www.rios-net.jp/

